АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от  "27" марта 2019 г.                                                                     №47

О проведении месячника

по благоустройству на территории

сельского поселения село Троицкое.

         В целях улучшения санитарного состояния и благоустройства

населенных пунктов на территории муниципального образования сельское

поселение село Троицкое, на основании распоряжения Администрации МР

«Жуковский район» «О проведении месячника по благоустройству территории

МО «Жуковский район» № 195 от 27.03.2019г,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать в период с 8 апреля по 8 мая 2019 года месячник по

благоустройству  населенных пунктов поселения.

2. Выполнить в ходе месячника сезонные работы:

- по санитарной очистке территорий населенных пунктов, ремонту

содержанию, восстановлению объектов благоустройства с привлечением

организаций вне зависимости от форм собственности, общественных

объединений граждан, населения.

3. Председателю колхоза имени Ленина (Горобцов В.В.), директору Троицкой

школы – интернат (Сабитова Н.В.), настоятелю Храма в честь Святой

Живоначальной Троицы (Клюев Владимир), И.П. – Романюк Е.Н.,

Плешакову П.А, Татаринову А.Н., Балаеву Н.Ю., председателю

Высокиничского   потреб.общества (Караеву В.И.), жителям поселения и

собственникам земельных участков  провести весенние  работы  по

благоустройству на прилегающей и закрепленной территории.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского

поселения село Троицкое                                                    О.И. Бесфамильная